PLANILHA DE CARGO E SALARIO FUNCIONARIOS - 2024

Qde

N NN P2 -

REFERENCIA 07/2024
CARGO SALARIO
Assistente Social
Coordenador
Técnico Enfermagem 7.524,50
Auxiliar geral diurno 3.490,99
Auxiliar geral noturno 5.565,26

TOTAL GERAL 16.580,75

FERIAS

3.881,81
3.881,81

12 PARC 132 SAL

TOTAL

7.524,50
3.490,99
9.447,07

20.462,56



