## PLANILHA DE CARGO E SALARIO FUNCIONÁRIOS - 2024

## REFERÊNCIA 07/2024

Qde	CARGO	SALARIO	FÉRIAS	1ª PARC 13º SAL	TOTAL
1	Assistente Social				
1	Coordenador				
2	Técnico Enfermagem	7.524,50			7.524,50
7	Auxiliar geral diurno	3.490,99			3.490,99
2	Auxiliar geral noturno	5.565,26	3.881,81		9.447,07
	TOTAL GERAL	16.580,75	3.881,81		20.462,56